επιμελητή ως προς την εκτίμηση της αξίας και της τιμής πρώτης προσφοράς του περιγραφόμενου στο

σκετπικό της παρούσας κατασχεθέντος ακινήτου   και ειδικότερα:

ΔΙΟΡΘΩΝΕΙ την αξία του  ανωτέρω   κατασχεθέντος ακινήτου  και την τιμή πρώτης προσφοράς,

στο συνολικό ποσό των τετρακοσίων είκοσι χιλιάδων (420.000) ευρώ.

Δ1ΑΤΑΣΣΕΙ  την επιμελεία της Γραμματείας του παρόντος Δικαστηρίου  ανάρτηση της παρούσας

απόφασης, το αργότερο έως τις 12.00 μ.μ. της όγδοης ημέρας πριν από τον πλειστηριασμό που έχει

ορισθεί για τις 19.12.2025, στην ιστοσελίδα δημοσιεύσεων πλειστηριασμών του Δελτίου Δικαστικών